TITUL PRIJMENI JMENO TRIDNICTVI E-MAILOVA ADRESA ZKRATKA
Mgr. Zednikova Anna feditelka Skoly zednikova@trivis.cz ZA
Bejo Lukas kancelaf skoly prostejov@trivis.cz
Mgr. Maliskova Hana zastupce feditele h.maliskova@trivis.cz MH
Mgr. Dopita Lukas 4.B |.dopita@trivis.cz DL
spravee ICT
Mgr. Novotna Blanka 2. A b.novotna@trivis.cz NB
Knihovna
Ct 11:40 — 12:25
Ing. Kolacek Petr, Mgr. 2.B p.kolacek@trivis.cz KP
Ing. Zapletalova Alice, alice.zapletalova@hzsol.cz HA
Ph.D.
Mgr. Zatloukalova Marta | 1L.A m.zatloukalova@trivis.cz T
vychovna poradkyné
ut 12:30 — 13:15
¢t 7:15 - 7:55
JUDr. Rekova Zdenka advokat.rekova@gmail.com RZ
JUDr. Riedinger Zden&k z.riedinger@trivis.cz RI
Mgr. et Be. Jan Kuchar 1. AD j.kuchar@trivis.cz KJ
2. AD
Mgr. Micochova Karolina |1.B k.mlcochova@trivis.cz MK
Mgr. Klara Smékalova 3.B k.smekalova@trivis.cz SK
Ing. Jestrebsky Ondrej jestr@centrum.cz JO
Ing. Tucek Pavel pavel.tucek@hzsol.cz TP
Mgr. Crlikova Michaela 4.A m.crlikova@trivis.cz CM
Mgr. Petr Jusko 3.A p.jusko@trivis.cz JP
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TITUL PRIJMENI JMENO TRIDNICTVI E-MAILOVA ADRESA ZKRATKA

Mgr. Pokorny Zdengk, Be. | 3.AD z.pokorny@trivis.cz Pz
Mgr. Kopytkova Michaela kopytkova@trivis.cz KM
Mgr- Koszegiova Hana koszegiova@trivis.cz KH

Ing. Stuparkova Katefina katerinasindlerova@seznam.cz | SN
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